ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ​​​‑‑‑‑‑‑‑                                ​​​​​​​​​​​​----------------------------------

Số: 707/QĐ-UB
                  Vĩnh Phú, ngày 22  tháng6 năm 1994

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về giá thu mua thóc dự trữ.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ban hành ngày 30/6/1989;

- Căn cứ  thông báo giá mua thóc dự trữ tối đa trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phú của Cục dự trữ Quốc gia (Văn bản số 681/DT-KTTV, ngày 14/6/1994);

- Theo đề nghị của Liên ngành sở Tài chính vật giá, Chi cục Dự trữ Vĩnh Phú (Biên bản liên ngành lập ngày 20/6/1994).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay  quy định giá mua thóc đủ tiêu chuẩn nhập kho dự trữ vụ Đông Xuân 1994 (đến cửa kho Chi cục Dự trữ Vĩnh Phú) trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phú như sau:

- Thóc CR 203: 1.380 đ/kg.

- Thóc VN 10: 1.330 đ/kg.

Mức giá trên là căn cứ để Chi cục Dự trữ Vĩnh Phú chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện, trường hợp giá thóc trên thị trường biến động Chi cục Dự trữ và Sở Tài chính - Vật giá trình Uỷ ban Nhân dântỉnh điều chỉnh kịp thời bảo đảm thu mua đủ số thóc dự trữ trên địa bàn, trách thất thoát vốn ngân sách Nhà nước.

Điều 2. Các ông ChánhVăn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Cục Thuế, Ban chỉ đạo quản lý thị trường, Chi cục Dự trữ Vĩnh Phú và các ngành liên quan căn cứ quyết định tổ chức thực hiện.

      T.M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                       KT.CHỦ TỊCH

                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                     Trần Nho

                                                                       (Đã ký)